Serviço de buffet para eventos esportivos (bebidas, frutas e
lanches)

1 1 5.000 5.000,00

  Subtotal (Custos Diretos)       72.420,00 139.860,00

             
Total Geral de Despesas       72.420,00 139.860,00

 
 
 

L. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
 

MÊS Parcela
Única

 
Agosto

R$ 139.860,00
(Cento e trinta e nove mil, oitocentos e sessenta reais)

 
 

Este ajuste será liberado em parcela única, após a publicação do Termo de Fomento no Diário

Oficial do Estado, visando à execução do projeto no período 21 de setembro de 2024
 
 
 
 
 
 
 

Salvador, 23 de agosto de 2024.

RICARDO SILVA CALDEIRA